Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE ERECHIM

PREFEITURA MUNICIPAL

Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520-7000
99700-000 - Erechim – RS

PÁG. 1 de3

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES Nº 061/2011

PAULO ALFREDO POLIS, Prefeito Municipal de ERECHIM-RS, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições para os cargos de Agente Comunitário de Saúde, nos
termos do presente Edital.

I – Considerando o atendimento do disposto no Edital de Abertura – item “5.12-DA COMPROVAÇÃO DE RESIDÊNCIA” - através da
entrega da declaração no prazo previsto no Edital 060/2011, ficam homologadas as inscrições abaixo relacionadas, estando aptos a prestar a
Prova Objetiva no dia 27 de novembro de 2011.

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 01–SÃO CRISTÓVÃO

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 33874 DILCENIR DE OLIVEIRA

002 35414 ROSANE TERESINHA VIEIRA ARPINI

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 04-CRISTO REI

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 34210 ARLENE DO NASCIMENTO

002 38426 KEULLE TATIANE PIRES

003 36584 LUCIMAR DUARTE

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 05-CRISTO REI

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 37492 NOELI PEREIRA BELLINI

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 08-ESTEVAN CARRARO

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 35997 ALAN DENIS TELES DA SILVA

002 34131 LISANDRA TRESSINO

003 37994 TARCIARA FATIMA DE OLIVEIRA

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 10-SÃO VICENTE DE PAULO

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 35976 SANDRAMARIA INACIO

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 16-VILA UNIÃO

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 38105 MARIA DE LOURDES ZATTI DOS SANTOS

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 26-PRESIDENTE VARGAS

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 34773 ANELI LIANE KOSSMANN

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 28-JABUTICABAL

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 37944 DIRLEI FATIMA CARVALHO

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 31-PAIOL GRANDE

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 35432 MARIELE FATIMA SOMMER

002 35160 ROSICLÉIA BERTUZZI

003 35889 SANDRA PEREIRA

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 39-CERÂMICA

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 38416 JULIANA SOARES

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE ERECHIM

PREFEITURA MUNICIPAL

Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520-7000
99700-000 - Erechim – RS

PÁG. 2 de3

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 42-AEROPORTO

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 34480 SOELI FATIMA POMPERMAIER

002 35773 SONIA FATIMA DALLETEZZE LAZZARETTI

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 45-ATLÂNTICO

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 36244 ADRIANE MARISA SIGNOR BASSO

002 37916 ANA PAULA COSTA

003 34604 ELIANE FATIMA DE ALMEIDA

004 34558 JOÃO CANDIDO STELMACH

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 47-REDENÇÃO

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 38137 ELIZIANE FATIMA KOCICZESKI

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 58-ESPÍRITO SANTO

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 36191 CLARICE ANA SANTOS

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 60-TRÊS VENDAS/KOLLER

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 37167 ELENA MARIA SIMIONATO TAUSENDFREUND

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 62-TRÊS VENDAS

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 35470 MARLEI FATIMA MANFREDINI WOLSKI

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 71-AURORA

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 33728 MARLI MARIA STRIESKI

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 75–TRÊS VENDAS

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 35086 LAIRÊ CONSOLATA LORENZI MAGAYEWSKI

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 76-TRÊS VENDAS

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 36919 MARIA TEODORA WOJEIECHOWSKI

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 77-SANTA CATARINA

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 36684 LOURDES LUIZA BABINSKI

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 78-COLÉGIO AGRÍCOLA

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 37590 ANDREIA LOURDES ROSSETTO

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 80-VILA FELIZ

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 35410 ELENA TERESINHA GARDINO VIEIRA

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 81-MARIA CLARA

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 35001 IVANI DE ANDRADE

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE ERECHIM

PREFEITURA MUNICIPAL

Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520-7000
99700-000 - Erechim – RS

PÁG. 3 de3

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 82-ATL./MARIA CLARA

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 36723 FLAVIA PEREIRA MACHADO

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 83-REDENÇÃO II

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 35751 VERENE MARCIA SKOWRONSKI

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 86-COTREL

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 33155 ALEXANDRA BUENO DE LIMA

002 35573 CLARISSE FERANTI ALBRECHT

003 37845 ELIZABET MARIA MADER

004 36599 NELCI LOURDES SANTA CATHARINA

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 88-CERÂMICA/BOA VISTA

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 32968 CRISTIANE FÁTIMA FRANÇA

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 93-JABUTICABAL

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 37009 ROSICLEIA MORETTO

002 35596 VANDERLEIA CARVALHO

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 94-MORADA DO SOL

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 34048 ANA ANDREIA RIBEIRO DE CANDIDO

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 96-PARQUE LÍVIA

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 37976 NILVA GARCIA

AG. C. DE SAÚDE: MICROÁREA 98-LINHO

N.º de Ordem  Nº da Inscrição Candidato

001 38091 LUIZ FLÁVIO VICENTINI (Revogada pelo Edital 063/2011)

002 33586 ROSELI LARA DE SÁ

Registre-se e Publique-se

Prefeitura Municipal de Erechim - RS, 21 de Novembro de 2011.

PAULO ALFREDO POLIS
Prefeito Municipal